
P

0

" l '
, SMLOUVA

o dílo podle § 536 a násl.zák.č.513/199lSb. Ev.číslo 03/2004

I.

Smluvní strany

Objednatel: : Rokycanská nemocnice, a.s. !
,Právní fornia : akciová společnost

Sídlo-místo : Voldušská 750
337 22 Rokycany

Statutární zástupce : Ing. Vladimír Gabriel, člen představenstva

Oprávněný pracovník : p.Kodet Josef

IČO : 26360900

DIČ : 150-26360900
, Bankovní spoj ení :

0

číslo účtu ·

DPH : ano

telefonní spojení : 371762111

na straně jedné

Zhotovitel : Ekolevel s.r.o.
Právní forma : S..l'.O.

Místo podnikání : Rokycanská 173,312 16 Plzeň

Statutární orgán : Alexej Jiruš

" Oprávněný prac. : Alexej Jiruš

Živnost.list : č.Rgm 5197/96-340501-49143-00
ze dne 20.08.1996

IČO : 25203185

DIČ . : 138-25203185

Bankovní spojení :

Číslo účtu ·

Telefonní spojení : Tel/Fax : 377267594
na straně druhé uzavírají společně tuto smlouvu o dílo za dále uvedených podmínek

I



..

II.

Předmět a místo plnění

1/ Zhotovitel zajistí odvoz a likvidaci potravinářského tuku a oleje katal.čislo

20 01 08 dle zák.185/2001 Sb.z tukového lapolu

2/ Místem zhotovení díla je : Rokycanská nemocnice, a.s., Voldušská 750, Rokycany

3/ Zhotovitel bude dále provádět tlakové čištění splaškové kanalizace

v rozsahu určeném objednatelem

4/ Dílčí práce na základě této smlouvy bude zhotovitel provádět na základě .
objednávek objednatele zaslaných písemně nebo učiněných telefonicky

ti faxem. Zhotovitel objednávku stejným způsobem potvrdí. Objednávka
bude zhotovitelem vyřízena do 3 pracovních dnů od obdržení objednávky.

III,

Doba plněni

1/ Zhotovení dílčích prací bude provedeno v termínu dle objednávky objednatele.

2/' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od: 26.01.2004

IV.

Cena díla

- Smluvená cena díla činí za odvoz a likvidaci tuku katalog.č,20 01 08,která činí

- l kg tuku z tukového lapolu 10,- KČ + 5% DPH

- 1 litr potravinářkého oleje 7,- Kč + 5% DPH

— - doprava: l km 5,- KČ + 22% DPH
- Smluvená cena za použití tlakového vozu l v případě potřeby l

lhod.výkonu tlakového vozidla Liaz 1.100,- KČ + 5 % DPH

1 cisterna sacího vozu IFA 4,8 m3 700,- KČ + 5 % DPH

doprava l km á 20,- KČ + 22% DPH



q

.

' · -JJ- "

.

.

h

V.

Platební a fakturační podmínky

l. Zhotovitel po odsouhlasení rozsahu předmětu dílčího plnění oprávněným

pracovníkem objednatele vystaví fakturu na cenu díla sjednanou v souladu

s ČI. IV této smlouvy

2. V případě,že nebude faktura uhrazena v době splatnosti, zavazuje se objednatel

hradit úroky stanovenými předpisy občanského práva. Základem výpočtu úroku .

z prodlení je cena uvedená na faktuře.

VI.

Základní vztahy objednatele a zhotovitele

l. Objednatel zajistí zpřístupnění všech míst určen}ch k provedení předmětu plnění.

2. Objednatel odpovídá za prostory podle odstavce 1.z hlediska ochrany bezpečnosti
práce v rozsahu platných předpisů.

Objednatel nezodpovídá za ochranu bezpečnosti práce v rozsahu plnění smlouvy
zaměstnancům zhotovitele.

3. Objednatel poskytne možnost hygienické očisty pracovníkům

) zhotovitele v souvislosti s předmětem plnění.l po ukončení prací umožní objednatel

pracovníkům zhotovitele umytí rukou a popřípadě pracovních nástrojů l

4. Po provedení předmětu plnění je povinen potvrdit odpovědný pracovník objednatele na
odběrném listu zhotovitele množství naloženého tuku.l Vybraný tuk je uložen do přepravních
obalů.Ve vozidle zhotovitele je kontrolní váha a pracovnici zhotovitele jsou povinni na
základě vyzvání odpovědného pracovníka objednatele vytěžený tuk či olej převážit./Toto
potvrzení je zároveň i stvrzením objednatele o splnění předmětu plnění bez výhrad

5/ V případě,že pracovníci zhotovitele zjistí neprovozuschopnost tuk.zařízení je

zhotovitel povinen toto písemně oznámit objednateli .
,

6/ Zhotovitel se zavazuje,že při zajišt'ování předmětu plnění budou dodržovány

veškeré platné vodohospodářské předpisy a že odvoz vytěženého tuku bude prováděn v
souládu se zákonem 185/2001 § 18,odst.l písm.d

,



i., k- l

-j¢t- ·

.

· 7/Odstoupit od smlouvy může jak obj'ednatel,ták zhotovitel ze zákonem stanovených důvodů
dle § 344 a násl.zákona 5 13/1991

d

Sb.Toto odstoupeni musí být písemné a doplněné datuniem ukončení včetně důvodu
odstoupeni.

8/ Vypovědět smluvní vztah založený touto smlouvou může každá ze smluvních

stran a to ve lhůtě l měsíce počínající l dnem měsíce následujícího.

9/ Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí 1i,že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se svými povinnostmije oprávněn po zhotoviteli požadovat bezplatné odstranění vad
a prováděni díla řádným způsobem.

10/ V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran podle příslušných ustanovení
zákona 5 13/1991 Sb.ve znění pozdějších předpisů

Ill Zhotovitel se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v .

. tajnosti,nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám s tím, že bude rozšiřovat dobré obchodníjméno objednatele a bude usilovat o jeho prospěch.

__ 12/ Dodatky a změny této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběmasmluvními stranami.

13/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích,z nichž obdrŽí objednavatel i zhotovitel
každý jedno paré.

14/ Při podstatném porušení všech smluvních podmínek je objednatel oprávněn odstoupit
ihned od smlouvy.

15/ Předmět smlouvy může být rozšířen o další likvidace odpadu objednatele a to formou
objednávky.Ustanovení této smlouvy, mimo cenu za likvidaci odpadu,zůstávají v platnosti.

16/Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašuji,že souhlasí s jejím obsahem,

že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.Na důkaz

tohoto připojují své podpisy.

VIl

Podpisy smluvních stran

Plzeň dne: 26.01.2004 Rokycany dne: ,?(;"" . ;1- 2aj l) '



l l' '
. .

. .U

DODATEK Č. 4
Smlouva o dílo číslo ...9el............

ze dne
. .

Změna v ČI. I :

Zhotovitel: Obchodní jméno : Ekolevel s.r.o.

Sídlo Hrmy : Rokycanská 173, Plzeň 312 16

Statutární orgán : Alexej Jiruš, jednatel '

IČO : 25203185

DIČ : CZ25203185

Nové znění :

Zhotovitel: Obchodní jméno : Ekolevd '
P

Právní forma : s.r.o.

' . Sídlo ňrmy , Vřesová 548, Zruč-Senec 330 08

Statutární orgán : Alexej Jiruš - jednatel společnosti

IČO : 25203185

. DAČ : CZ25203185
Bankovní spojení :

" ' " " Telefonní spojení, fax :
.

.
Ve Zruči dne: 31.8.2005

.

.



i:
Z

S
I:
¢%
':'
¶n

lt
Éi:

l i!-
:.
»::
g ..

' ?
ř:

::

C

7:"
:"

i..

>:

i'

Z:
[i

S
i'

Z:

Aj0

É:

Ě'

E'
E
ÉG;
Ti

.r:

K"

E
a:

0

C>

l':"

!:1

ti

Y0'0

S2-

3:'

Z
%¶

I.!
B:
?!.
Ě'

;':

ii';

l':":
Ž-

,,X;

:G
í;i

iž:

r

S.':

13'

Z?

y:

El
dj,

3^

Z
ii:'

·· 1,i
ii:'

';:;;;-
.::

U'
i

' Ž'

"r"

S::-

;

či:
,D: .
)'

i!,
- "' · · · ' á;

. i'jig;
!'1
§':

l:!

i!:
jy.

12

S
dře.

!
0

g

0.
;*

!!1

¥á

vY;
,0

ŽŠ'

0

:

.Â
0

m'
I;;;

cFr.
~

Sr,

:Y

l?.
1µ
IP
::-·
1>
i::
' OD

lŠ
:

ii'

7:
&

l
ÉgÉ
3:
g
%
~"u
S:

,.:2:
:'

!i'
7:
á'
:'-

:2.
AR
OJ

S

m

l
{l:
ii'l;'
i:

!1
Ti

Iii
i:'

"e.

I!
S
j'

{-



DODA TEK Č. 2
ke sm7ouvě Čís7o 03/2004
ze dne 26. 1. 2004

změna v Č7. 17 - t"ředmět a místo plnění

objednate 7 : Rokycanská nemocnice, a. s.
vo7dušská 750, 337 22 Rokycany

IČO : 26360900

Důvod dodatku:

Na zák7adě Rožadavku objednate7e dochází k rozšíření předmětu p7nění
výše uvedene sm7ouvy.

Nové zněn i:

1t. předmět a místo p7nění:

1/ zhotovíte 7 nově zajistí odvoz včetně 7ikvidace bio7ogicky roz7ožite 7ného
odoadu z kuchyní kod 20 01 08. Na uvedený odpad budou dodány 2 p7astové l
na"doby. odvoz odpadů bude prováděn pravÍde7ně Ix týdně v piÍtek, fakturace
bude provedena lx měsíčně.

změna v čUnku iv - cena dí7a

- Zio7ogicky roz7ožite7ný odpad z kuchyní 1 kg á 2,--KČ
- opra va 1 km á 7, --KČ
Uvedené ceny jsou bez dph.

Ostatní bodj' sm7ouvy zůstávají beze změny.



Z

ii

S

si
:'

S

J·
e :'

:0

ši

%

i

Ě

W:

ái

Z

P:

i

re
j':

i;
:1
ii'

l?.

|1
:'

Ž

0.

AA

ii

á

ít

É

g
g:'

::řC:
1:-
:%
ii

Od,

S:
;;;00'

C:
ii

Iď.

l'
Z

l
i;.¥2^jr·ii
!:1'
Z'
h;
:r·
á:

::.
:C

12:

;--ÍÉ
'Fd,

!i·
OP
.%j
á'

i;'

?1":'
3S

7}':
j:

jí'

it:

::;
...

ii:

Z'
?1.
íť·

!1:
12.
:7

W.

sr
á

f!'.
S.

k.
7:.

l:'
lš

mÍÉ

k';
:<:
jí;;

;5'

1,!·
F'""

2i

q:-
.^
"::já:
Sk.
i"
fa

l?'

S.

l!'04^
ti

ii'.

iě

l,,

É
k
gt"

S

ÍÉ
ii:

É"

Z:'

l
¥-
á:'

ti

q::
:Ž:

i!:
ii:
0 ?,

!1'
:5

E
tí
I!:

ii"

é:

i?'

l'
;2

!i
i?
:?:
0ď.

A:
'á

ii

i

N
ÍÉ

i:

S'
:Č

:S
='B;
?;ř
"b
3r
"d
É

Ě

S
S"'
;y
...*

::'
1:·
a 'ii.

;:·
ii"

i?,

¥
Z:
i'

i::
g
É

:1

r
ti
":
'i'
á-

u

X

%



l

DODATEK Č.3
ke smlouvě 03/2004 ze dne 26.01.2004

Objednatel : Rokycanslánemocnice, a.s.
Sdlo : Voldušslá750, Rokycany, 337 22
IČO : 26360900 ·

u

.

Důvod dodatku:

Na ádaděúpravy ceny za použi6 tlako@o vozu je změna v%ku lV - Cena dia

No'ézněN vánku lV - Cena dia:

- použi6 tlakoUio vozu 1 hod. á 1.500,-KČ

Platnost tohoto dodatku č. 3 je od 1.10.2017.

OstatN body smlouvy se nemění.

Ve Zruči dne : 2.10.2017 Rokycany dne :



É

t:
;"

ii
C
..

::

i'
:P

P.
i"

;e

;".
:

;;

u
.i:-

!:
;1
::
ii'
::
:..

"ť
l:

i

i:

?1
:7

. ,;"

l:

l'
á:

.i

l,
:1:
I""

ii

ji

S
?4
ii

0 ·

U:

Z:

lii:
'<
000
ii

i!!
<;:
}!

.:!

ii·'

i?'

l!.
ii
";':r:Á:X
C':.

:

. . i1·" ?7·
' :;

lf
:::"
I!:
G.

is
ii'

?k

Z
20

i!!

i
jf:

;Ž:
S-'
ii

j:

.
>*

OJ

ii

[jí

ji

í::·

EL'

S
ii

q:
i:

:::'
:'""
šil
i

ob"
ÍÍ

S:!
3>:
{l

g;

::·
i!:'
g;;

iř;

:>.
j:

,L":

I?

>pr

I?:

i:'.
j.|

ti:

Z:
a::i'":

I!'
!1

É,i?
C

:;:té

:Z
P

r^

>,7.

:'"

i!'
ÍT

C:;
ii

·^

:3·

!1:
:^
F-
!
,":

{f

lt'
ý
!1
i:

:'0

0>

0^

:;
,,m

%.
X.

á2
ii

:;;

I'
É:

Ž
:':

S
g:
?2
0

:7

Il.'
0

0¢
C

É:

'i;
l;
iiC:
S
4%'

F

i!'
:>ii:

!1
"r·
S
Ě:

S
!1
·0 ·

0

:::
HP

S


